 VISSAGE - SERRAGE
8
PAGE 8
VISSAGE - SERRAGE
8
PAGE 8
CLE DROITE POIGNEE EN « T »,
METRIQUE

222901 COMPOSITION 24 PIÈCES 1/2”
CLE A PIPE DEBOUCHEE
6 PANS X 12 PANS
Clé de haute qualité en acier au chrome-vanadium. Finition chromée.
L
B
C
A
Code Référence
Ouverture A B C L Poids
mm mm mm mm mm g
391206 CPRV/6 6 25 16 11 124 47
391207 CPRV/7 7 29 18 12 126 63
391208 CPRV/8 8 32 22 13 127 80
391209 CPRV/9 9 35 23.5 14 130 86
391210 CPRV/10 10 37 24 16 146 112
391211 CPRV/11 11 37 24.5 17 141 112
391212 CPRV/12 12 41 26 19 159 160
391213 CPRV/13 13 41 26.5 20 170 163
391214 CPRV/14 14 44 28.5 21 178 199
391215 CPRV/15 15 46 30 22 189 255
391216 CPRV/16 16 50 33 23 198 303
391217 CPRV/17 17 53 35 25 216 366
391218 CPRV/18 18 55 36 26 224 409
391219 CPRV/19 19 58 38.5 28 232 460
391220 CPRV/20 20 59 39 29 237 492
391221 CPRV/21 21 66 43 31 251 577
391222 CPRV/22 22 67 44 32 261 635
391223 CPRV/23 23 69 48 34 270 763
391224 CPRV/24 24 73 50.5 35 280 796
391225 CPRV/25 25 79 57 36 280 895
391226 CPRV/26 26 79 57 37 290 936